证券代码：002687           证券简称：乔治白        公告编号：2021-041

浙江乔治白服饰股份有限公司

关于变更投资者联系方式的公告

本公司及全体董事会成员保证本公告内容的真实、准确和完整，不存在 虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

浙江乔治白服饰股份有限公司（简称 “公司”）根据经营发展需要，公司

董事会办公室已于近日变更座机号码，现将相关变更事项及详细联系方式公告如

下：

变更前：联系电话：0577-63722222-105

变更后：联系电话：0577-63727222

其余信息不变。

上述变更后的事项自本公告之日起正式启用。敬请投资者留意关注，同时欢

迎广大投资者来电来访。

特此公告。

浙江乔治白服饰股份有限公司

董事会

2021 年 7月 6日